

CI Smedeværksted A/S

Enggårdvej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 31 48 04 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Hans Aakmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CI Smedeværksted A/S Enggårdvej 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 04 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Holm Hansen Mona Elisabeth Isager Christensen Hans Brian Aakmann Christensen
Direktion	Hans Brian Aakmann Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedeværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.044.612 kr. mod 1.283.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.840 kr. mod 284.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.044.612	1.283.517
2 Personaleomkostninger	-860.239	-876.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.830</u>	<u>-39.402</u>
Driftsresultat	159.543	367.779
Resultat før skat	159.543	367.779
Skat af årets resultat	<u>-35.703</u>	<u>-83.367</u>
Årets resultat	<u>123.840</u>	<u>284.412</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
Overføres til overført resultat	18.040	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-215.588</u>
Disponeret i alt	<u>123.840</u>	<u>284.412</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.774.684	1.815.459
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.945	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.932.629</u>	<u>1.890.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.932.629</u>	<u>1.890.459</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>52.604</u>	<u>54.676</u>
Varebeholdninger i alt	<u>52.604</u>	<u>54.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.371	73.602
Tilgodehavende selskabsskat	682	5.620
Tilgodehavender i alt	<u>76.053</u>	<u>79.222</u>
Likvide beholdninger	<u>367.143</u>	<u>764.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.800</u>	<u>897.916</u>
Aktiver i alt	<u>2.428.429</u>	<u>2.788.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.304.032	1.285.992
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.909.832</u>	<u>2.285.992</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	224.168	209.783
Hensatte forpligtelser i alt	<u>224.168</u>	<u>209.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.658	38.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.380	79.777
Anden gæld	159.391	173.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.429	292.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.429</u>	<u>292.600</u>
Passiver i alt	<u>2.428.429</u>	<u>2.788.375</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Produktionsløn	731.706	751.073
Løntilskud og lønrefusioner	0	-9.225
Pensionsbidrag	91.787	94.207
AER-bidrag	16.008	17.132
Arbejdsskadeforsikring	11.059	10.928
Kursusomkostninger	4.798	4.696
Personalemkostninger	<u>4.881</u>	<u>7.526</u>
	<u>860.239</u>	<u>876.337</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	731.706	741.848
Pensioner	91.787	94.207
Personalemkostninger i øvrigt	<u>36.746</u>	<u>40.281</u>
	<u>860.239</u>	<u>876.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.285.992	1.501.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.040</u>	<u>-215.588</u>
	<u>1.304.032</u>	<u>1.285.992</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	100.000
Udloddet udbytte	-500.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>500.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>500.000</u>